1E2AG
Цилиндрический датчик приближения
E2AG
• Лучшее соотношение цены и функциональности при
решении типовых задач
• Экранированные и неэкранированные модели
со стандартным расстоянием срабатывания
Информация для заказа

18 ìì
2 Цилиндрический датчик приближения
Расшифровка номера модели
1. Форма и материал корпуса
M: Цилиндрический корпус из латуни, с метрической
резьбой
S: Цилиндрический корпус из нержавеющей стали,
с метрической резьбой (только M8)
2. Размер корпуса
08: 8 мм
12: 12 мм
18: 18 мм
30: 30 мм
3. Длина корпуса
K: Стандартная длина
4. Экран
S: Экранированный
N: Неэкранированный
5. Расстояние срабатывания
Числовое значение: расстояние срабатывания:
например, 02 = 2 мм, 10 = 10 мм
Исключение: 01 = 1,5 мм
6. Способ подключения
WP: Встроенный кабель в ПВХ-оболочке, диаметр 4 мм
WS: Встроенный кабель в ПВХ-оболочке, диаметр 6 мм
7. Тип источника питания и тип выхода
B: Пост. тока, 3-проводный PNP-выход с открытым
коллектором
8. Состояние выхода
1: Нормально разомкнутый (НР)
2: Нормально замкнутый (НЗ)
9. Длина кабеля
Числовое значение:длина кабеля
E2AG-@@@@@-@-@@-@
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Ïðèìåð: E2AG-M 12 K N 05-WP-B 1-2M
Äëèíà êàáåëÿ: 2 ì
ÍÐ
3-ïðîâîäí., ïîñò. òîêà, PNP
Âñòð. êàáåëü, ÏÂÕ, äèàì. 4 ìì
Ðàññò. ñðàáàòûâàíèÿ 5 ìì
Íåýêðàíèðîâàííûé
Ñòàíäàðòíàÿ äëèíà
M12
Öèëèíäðè÷åñêèé, ëàòóíü
Ïðèìåð: E2AG-S 08 K S 01-WP-B 1-2M
Äëèíà êàáåëÿ: 2 ì
ÍÐ
3-ïðîâîäí., ïîñò. òîêà, PNP
Âñòð. êàáåëü, ÏÂÕ, äèàì. 4 ìì
Ðàññò. ñðàáàòûâàíèÿ 1,5 ìì
Ýêðàíèðîâàííûé
Ñòàíäàðòíàÿ äëèíà
M8
Öèëèíäðè÷åñêèé,
íåðæàâåþùàÿ ñòàëü
3E2AG
Технические характеристики
Параметр
M8 M12 M18 M30
Экраниро-
ванные